UBND TỈNH LÀO CAI

LIÊN HIỆP CÁC HỘI

KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT

Số:      /QĐ-LHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai,  ngày        tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn tổ chức, bộ máy các đơn vị thuộc cơ quan

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Lào Cai

BAN THƯỜNG VỤ

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Điều lệ Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 311/QĐ-UBND ngày 07/11/2000 của UBND tỉnh Lào
Cai cho phép thành lập Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Thông báo số 613-TB/BCSĐ ngày 15/8/2022 của Ban Cán sự Đảng
UBND tỉnh về việc kiện toàn tổ chức bộ máy và số lượng người làm việc của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Liên hiệp các Hội Khoa học và
Kỹ thuật tỉnh Lào Cai khóa IV, nhiệm kỳ 2017 – 2022 ban hành kèm theo Quyết

định số 152/QĐ-LHH ngày 27/7/2017;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

tỉnh Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn tổ chức, bộ máy các đơn vị thuộc cơ quan Liên hiệp các Hội
Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Lào Cai như sau:

1. Đổi tên Ban Thông tin, Phổ biến kiến thức và công tác Hội thành: Ban Truyền

thông;

2. Đổi tên Ban Khoa học công nghệ và tư vấn phản biện thành: Ban Khoa học;

3. Văn phòng (giữ nguyên).

4. Sau khi kiện toàn lại tổ chức, bộ máy các đơn vị thuộc cơ quan Liên hiệp

các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Lào Cai gồm: Văn phòng, Ban Truyền thông,
Ban Khoa học.

Điều 2. Giao Văn phòng cơ quan Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh
xây dựng và ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và mối quan hệ

công tác các đơn vị. Đồng thời sắp xếp, bố trí số người làm việc được giao phù hợp
với Đề án vị trí việc làm, trình độ đào tạo, năng lực, kinh nghiệm công tác.

Điều 3. Văn phòng, Ban Truyền thông, Ban Khoa học, các tổ chức, cá nhân có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Liên hiệp Hội Việt Nam;
- Đảng đoàn LHH tỉnh;

- Sở Nội vụ;
- Các đồng chí Ủy viên BCH LHH tỉnh;
- Như điều 3;
- Lưu: VT; TCCB.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Bùi Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T14:42:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Văn Thắng<Bvthang-lhhkhkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T14:56:48-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT<contact-lhhkhkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T14:57:09-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT<contact-lhhkhkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T14:57:18-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT<contact-lhhkhkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!